
７　貸付経理

経理の概要…

支部の業務…

財源　　　…

（１）貸付状況等

（２）収支状況（貸付金を除く業務費のみ。） （単位:円）

※　各科目には、消費税を含む。

( 特 別 ) (0) (0) - (2) (800) - (0) (0)

高額医療・出産 0 0 0 0 0 0 0 0

支
出

小 計 9,634,000 9,467,986 △ 166,014

厚 生 費 18,000 16,801

時間外手当の執行残等に
よる減

社会保険負担金 1,318,000 1,317,541 △ 459

1,559,506

年度末未償還元金
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件
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547
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102,319

1,368,904

4,117

(83,132)

73,889

(0) - 

11 21,700 15,122

人
件
費

職 員 給 与 8,298,000 8,133,644 △ 164,356

56 135,100 366,472

0 0 275

△ 1,199

0

2,568

0

41 1,200 735

1 2,000 714

0 0 0

区分

件

0

(0)

18,700

千円 千円

31 40,600 34,460

10 68,800 314,417

0 749

令和６年度

千円

0

(0)

0

1,200

一 般

0

計 40 101,500

2,000

千円

26,300

53,300

0

1

(介護構造住宅・住災)

住 宅 災 害

住 宅

教 育

災 害

医 療

結 婚

件

計　　b 14,685,000 12,746,883 △ 1,938,117

当 期 剰 余 金 a-b 0 1,938,117 1,938,117

小 計 5,051,000 3,278,897 △ 1,772,103

普 及 費 830,000 794,196 △ 35,804

賃 借 料 320,000 168,755 △ 151,245

物
件
費

旅 費 1,194,000 88,065 △ 1,105,935 本部打合せ会等の減

計　　a 14,685,000 14,685,000 0

事 務 費 2,675,000 2,221,668 △ 453,332

収
入

組合員が臨時に資金を必要とする場合等の貸付事業を行う経理

貸付申込みの受付・審査、資金融資、償還金の受入、償還管理等の事務と、その事務
に係る人件費、事務費等経費の支払

本部からの回送金及び組合員の給与等から控除した償還金

備　考
予　　算

Ａ
決　　算

Ｂ
増　減
Ｂ－Ａ

本部より回送金 14,685,000 14,685,000 0

区　　分

令和６年度

10

0

1

葬 祭

21

7

0

(0)

令和５年度

償還額 償還額

貸　付　金 貸　付　金

－１０－

733

758

528,522

件数 金　額 件数 金　額

千円

39,115

461,554

743

- 

24,264

0

1,355

雑 費 32,000 6,213 △ 25,787


