## 貸付経理 7

経理の概要… 組合員が臨時に資金を必要とする場合等の貸付事業を行う経理

支部の業務… 貸付申込みの受付・審査、資金融資、償還金の受入、償還管理等の事務と、その事務 に係る人件費、事務費等経費の支払

財源 … 本部からの回送金及び組合員の給与等から控除した償還金

## (1)貸付状況等

	令和5年度			令和6年度				
区分	貸付金			貸 付 金			年度末未償還元金	
	件数	金額	償還額	件数	金額	償還額	件数	金 額
	件	千円	千円	件	千円	千円	件	千円
一般	21	26,300	39,115	31	40,600	34,460	123	102,319
(特別)	(0)	(0)	1	(2)	(800)	1	(0)	(0)
住 宅	7	53,300	461,554	10	68,800	314,417	547	1,368,904
住宅災害	0	0	743	0	0	749	1	4,117
(介護構造住宅・住災)	(0)	(0)	-	(0)	(0)	-	(88)	(83,132)
教 育	10	18,700	24,264	11	21,700	15,122	53	73,889
災害	0	0	0	0	0	0	0	0
医 療	1	1,200	1,355	1	1,200	735	4	2,568
結 婚	0	0	733	1	2,000	714	5	5,899
葬 祭	1	2,000	758	0	0	275	1	1,810
高額医療・出産	0	0	0	0	0	0	0	0
計	40	101,500	528,522	56	135,100	366,472	734	1,559,506

## (2) 収支状況(貸付金を除く業務費のみ。)

(単位:円)

区 分		_				
		分	予 算 A	決 算 B	増 減 B-A	備考
収本部より回送金			14,685,000	14,685,000	0	
入 H a		a	14,685,000	14,685,000	0	
支件		員 給 与	8,298,000	8,133,644	△ 164,356	時間外手当の執行残等に よる減
出費	社会	:保険負担金	1,318,000	1,317,541	△ 459	
	厚	生費	18,000	16,801	△ 1,199	
	小	計	9,634,000	9,467,986	△ 166,014	
物 件 費		費	1,194,000	88,065	△ 1,105,935	本部打合せ会等の減
	事	務費	2,675,000	2,221,668	△ 453,332	
	賃	借料	320,000	168,755	△ 151,245	
	普	及費	830,000	794,196	△ 35,804	
	雑	費	32,000	6,213	△ 25,787	
	小	計	5,051,000	3,278,897	△ 1,772,103	
# b			14,685,000	12,746,883	△ 1,938,117	
当期剰余金 a-b			0	1,938,117	1,938,117	

<sup>※</sup> 各科目には、消費税を含む。